
2025年3月25日 

弊社製品「にゃんこの金魚鉢」 

（JANコード4976555879506） 

ご使用のお客様各位 

 

 

ドギーマンハヤシ株式会社 

 

 

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

「にゃんこの金魚鉢」に関しまして、この度、もしもの密閉を防ぐ「猫耳クリップ」をご用意いたし

ました。 

 

「猫耳クリップ」なしの商品をご購入して頂いた方で、ご希望のお客様は、下記弊社お客様窓口まで

お問い合わせください。なお、その際にオペレーターより、お買い求め店舗、お買い求め日を確認させ

て頂きますので何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 ドギーマンハヤシ株式会社 お客様窓口 フリーコール0120-086-192（平日9 時～17 時） 

  （よろしければ、弊社ホームページのお問い合わせフォームもご活用ください。） 

 

 

これからも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具 

 

 

 

                「猫耳クリップ」装着イメージ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


